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100 Dorso

Rovereto, Sabato 07/06/2025 - 11:09

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor

Juniores - F

1°
20
30
40
5o
60
70
ge
9°
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°

NP WWDPARONOOOIRPREPNPNNONMNNDNO O W

(&)]

NNMNNENMNNMNNRRONOOWOWRARREDdNOOOOWRWO

[En

Atleta

SOMMAVILLA SIRIA
KIENZL DENISE

FURIN RAFFAELLA
CONSTANTINOV KATERINA
MENDUNI ELISABETTA
FARELLO GIULIA

PEER LINNEA ANTONIA
CASILLO MARTINA
GIOVANELLI MAYRA
HOTI KEJSI
MARCHETTO CLEMENTINA
WEISSTEINER MARTHA
PAVANELLO MARTINA
CALVETTI GIULIA
PALLAORO LISA
TARTER ALICE
DASCOLA VIRGINIA
VALLANI GIORGIA
PIGOZZI REBECCA
ZAGALLO VALENTINA
ZAMBON ASIA
FILIPPONE ELISA
IAVARONE NOEMI

Cadetti, Senior - F
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BOSCARO BENEDETTA
BURATO IRENE
TAUCER CATERINA
SERAFIN MARGHERITA
BORTOLINI GRETA
FAVALE NOEMI

CARTA LAURA

WILD ANNABELLE
DALLAFIOR CHIARA
FABI MARTINA

BRUCO MARTINA
DALLAGO MATILDE
COSER ROBERTA

16° Rovereto Swim Meeting - 5° Memorial Lino Barbiero
RISULTATI PER CATEGORIA

Batteria

Anno

2010
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2009

2008
2007
2008
2007
2008
2006
2007
2008
2007
2008
2007
2008
2008

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Assoluti Femmine Agonisti

Societa

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
SPORTCLUB MERAN
PADOVANUOTO

ACQUA18 SSD

CITTA' SPORT VICENZA SSD
CN UISP - BOLOGNA
SPORTCLUB MERAN

RARI NANTES ALA

POLISPORTIVA AVI VIPITENO STERZING ASD

2001 TEAM ASD - ROVERETO
CITTA' SPORT VICENZA SSD
BRESSANONE NUOTO
BOLZANO NUOTO

RARI NANTES ALA

BOLZANO NUOTO

RARI NANTES TRENTO

RARI NANTES VALSUGANA SSD
RARI NANTES VALSUGANA SSD
TEAM SPORT ISOLA ASD

G.P. NUOTO MIRA

BOLZANO NUOTO

BOLZANO NUOTO

2001 TEAM ASD - ROVERETO

TEAM VENETO ASD

TEAM VENETO ASD

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
SWEET TEAM MODENA ASD
G.P. NUOTO MIRA

CITTA' SPORT VICENZA SSD
SPORTCLUB MERAN
NUOTATORI TRENTINI
BOLZANO NUOTO

ACQUA18 SSD

RARI NANTES VALSUGANA SSD
ASD CHIESE NUOTO

Tempo

01:09.58
01:11.26
01:12.07
01:12.32
01:12.80
01:14.02
01:14.56
01:14.81
01:15.18
01:15.44
01:16.06
01:17.05
01:17.52
01:18.17
01:18.73
01:19.79
01:20.35
01:20.96
01:22.99
01:24.91
01:25.58
01:27.80
01:29.86

01:03.67
01:05.11
01:05.77
01:06.22
01:09.63
01:11.09
01:12.43
01:12.52
01:12.65
01:17.92
01:18.08
01:22.54
01:24.70

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.it
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